
 
 

BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

SPRENDIMAS 

DĖL BIRŽŲ  RAJONO SAVIVALDYBĖS BENDRUOMENINIŲ ORGANIZACIJŲ 

TARYBOS SUDARYMO 

 

                                                  20       m.               d.                  Nr. 

Biržai 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 2 dalies             

4 punktu, Lietuvos Respublikos bendruomeninių organizacijų plėtros įstatymo 8 straipsnio 1 dalimi, 

Biržų rajono savivaldybės bendruomeninių organizacijų tarybos nuostatų, patvirtintų Biržų rajono 

savivaldybės tarybos 2019 m. rugpjūčio 22 d. sprendimu Nr. T-180 „Dėl Biržų rajono savivaldybės 

bendruomeninių organizacijų tarybos sudarymo ir nuostatų  patvirtinimo“ (su visais pakeitimais ir 

papildymais), 7 ir 8 punktais, bei  atsižvelgdama į Biržų rajono savivaldybės bendruomeninių 

organizacijų pasiūlymus ir į žemiau išvardintų asmenų sutikimus, Biržų rajono savivaldybės taryba  

n u s p r e n d ž i a: 

Sudaryti Biržų rajono savivaldybės bendruomeninių organizacijų tarybą trejiems metams: 

Šis sprendimas per vieną mėnesį gali būti apskundžiamas Lietuvos administracinių ginčų 

komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka, Regionų apygardos 

administracinio teismo Panevėžio rūmams (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos 

Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 
 

 
 

 

Savivaldybės meras                                                                                           Kęstutis Knizikevičius 
 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

Parengė 

Aušra Butkauskienė 

2023-06-19 

Dalia Baltrušaitienė − Biržų rajono savivaldybės tarybos atstovė; 

Aušra Butkauskeinė − Biržų rajono savivaldybės administracijos atstovė; 

Edita Čepokienė – Biržų rajono kaimo bendruomenių sąjungos atstovė; 

Ramunė Čigienė – Biržų miesto bendruomenės „Biržai mūsų namai“ atstovė; 

Renata Giedrikienė − Biržų rajono kaimo bendruomenių sąjungos atstovė; 

Justina Janulionienė − Biržų rajono kaimo bendruomenių sąjungos atstovė; 

Vytautas Juška − Biržų rajono savivaldybės tarybos atstovas; 

Vaidutė Stankevičienė – Biržų rajono kaimo bendruomenių sąjungos atstovė; 

Simona Žekonienė – Biržų rajono kaimo bendruomenių sąjungos atstovė; 
 


